.t:
:-ì -ì :.ì

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDTTAL 358/2023

TNTERRUPçÃO Oe TRÂNSTTO AUTOMóVEr NA RUA CÂMARA PESTANA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, devido à

abertura de vala, a cargo da empresa Máxima Dinâmica - Reparações e Construções, é

necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel na Rua Câmara Pestana, nos

dias 27 e 28 de maio de 2023, a partir das 08h00.

Esta interrupção será coordenada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 11 de maio de 2023.

Vereador o Pelou nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira